2.3 - 0 não cumprimento das obrigações enseja na aplicação das pe. À.lidades estabelecidas neste edital.  

2.4 - O fornecimento será nos termos do art. 140 e seguintes da Lei n° 14.133/21. 

CLÁUSULA TERCEIRA (DO VALOR) 

3.1 - O valor global estimado deste contrato é de R$ 118.560,00 (cento e dezoito mil quinhentos e sessenta 
reais), considerando o quantitativo estimado de 304 (trezentos e quatro) dias de trabalho, sendo o valor por dia 
trabalhado de R$ 390,00 (trezentos e noventa reais), conforme negociação final com a CONTRATADA, corres-
pondendo ao objeto definido na cláusula primeira deste instrumento e especificações constantes no Edital e